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Naam van de berekening: beoogde situatie

Gemaakt op: 10:17:02

Rekentijd: 0:00:30

2023-01-05

Berekende ruwheid: 0,283 m

Naam van het bedrijf: Erenakkerstraat 4 Uden

Brongegevens:

Volgnr. BronID X-coord. Y-coord. EP Hoogte EP Diam. EP Uittr. snelh. E-Aanvraag Geb. Hoogte

1 Schapenverblijf 169 734 411 843 3901,5 0,5 0,40 1,5

2 kippenverblijf 169 672 411 832 851,5 0,5 0,40 1,5

Geur gevoelige locaties:

Volgnr. BronID X-coord. Y-coord. Geurnorm Geurbelasting

3 Erenakkerstraat 2 169 757 411 953 8,0 0,4

4 Erenakkerstraat 2a 169 752 411 933 8,0 0,6

5 Erenakkerstraat 3 169 689 411 968 8,0 0,3

6 Erenakkerstraat 5 169 718 411 975 8,0 0,3

7 Erenakkerstraat 6 169 678 411 911 8,0 0,6

8 Karlingerweg 1 169 826 411 983 8,0 0,3

9 Karlingerweg 1a 169 805 411 992 8,0 0,3

10 Karlingerweg 2 169 846 412 033 8,0 0,2

11 Karlingerweg 2a 169 867 412 000 8,0 0,2

12 Karlingerweg 3 169 878 411 930 8,0 0,2

13 Karlingerweg 4 169 884 411 984 8,0 0,2

14 Karlingerweg 5 169 928 411 926 8,0 0,2
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Berekening VStacks Gebied Erenakkerstraat 4 Uden 
d.d. 05-01-2023, versie 01 
 
Rekengegevens 
Berekende ruwheid: 0,28 m 
Meteo station: Nvt 
Rekenuren: 20 
Rasterpunt linksonder x: 168734 m 
Rasterpunt linksonder y: 410843 m 
Gebied lengte (x): 2000 m , Aantal gridpunten: 10 
Gebied breedte (y): 2000 m , Aantal gridpunten: 10 
 
Receptoren 
Identifier X-coordinaat Y-coordinaat NORM-OU Adres 
1 169757 411953 20 Erenakkerstraat 2 
2 169752 411933 20 Erenakkerstraat 2a 
3 169689 411968 20 Erenakkerstraat 3 
4 169718 411975 20 Erenakkerstraat 5 
5 169678 411911 20 Erenakkerstraat 6 
6 169826 411983 20 Karlingerweg 1 
7 169805 411992 20 Karlingerweg 1a 
8 169846 412033 20 Karlingerweg 2 
9 169867 412000 20 Karlingerweg 2a 
10 169878 411930 20 Karlingerweg 3 
11 169884 411984 20 Karlingerweg 4 
12 169928 411926 20 Karlingerweg 5 
 
Rekenresultaten 
Cumulatieve geurbelasting op receptorpunten, zoals berekend  
 RecepID  X-coor   Y-coor   Geurnorm  Geurbelasting [OU/m3]  
     1    169757    411953         20.00          0.71 
     2    169752    411933         20.00          0.83 
     3    169689    411968         20.00          0.74 
     4    169718    411975         20.00          0.70 
     5    169678    411911         20.00          0.97 
     6    169826    411983         20.00          0.64 
     7    169805    411992         20.00          0.63 
     8    169846    412033         20.00          0.60 
     9    169867    412000         20.00          0.62 
    10    169878    411930         20.00          0.75 
    11    169884    411984         20.00          0.68 
    12    169928    411926         20.00          0.69 
 
Veehouderijbedrijven 

IDNR X_COORD   Y_COORD    EP-hoogte   GemGebH  EP-bindiam    EP-uittree  E-Vergund   E-MaxVerg 
  
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
2091 172831 413690 6 6 0.5 4 42922.30 42922.30 Maashorst Franse Baan 7 5374RS
 Schaijk 
2095 170394 413047 6 6 0.5 4 712.00 712.00 Maashorst Brobbelbiesweg 2 5374SZ
 Schaijk 5374SZ2 
2218 167338 414368 6 6 0.5 4 23156.50 23156.50 Bernheze Berghemseweg 10 5388PT Nistelrode
 5388PT10 
2219 168151 413289 6 6 0.5 4 5340.00 5340.00 Bernheze Loo 33 5388SB Nistelrode
 5388SB33 
2220 169387 413675 6 6 0.5 4 35604.10 35604.10 Bernheze Palmenweg 9 5388SG Nistelrode
 5388SG9 
2221 168245 411854 6 6 0.5 4 378.80 378.80 Bernheze Menzel 22 5388SZ Nistelrode
 5388SZ22 
2222 168480 411806 6 6 0.5 4 291.60 291.60 Bernheze Menzel 32 5388SZ Nistelrode
 5388SZ32 
2223 168787 411812 6 6 0.5 4 112.80 112.80 Bernheze De Erven 5 5388TC Nistelrode 
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2224 168607 411715 6 6 0.5 4 27627.60 27627.60 Bernheze Kraaienweg 5 5388TD Nistelrode
 5388TD5 
2225 167027 411533 6 6 0.5 4 65908.50 65908.50 Bernheze Molenhoeve 9A 5388TT Nistelrode
 5388TT9A 
2226 166809 411437 6 6 0.5 4 14131.35 14131.35 Bernheze Maxend 73 5388TW Nistelrode
 5388TW73 
2227 166629 411288 6 6 0.5 4 18014.90 18014.90 Bernheze Maxend 58 5388TX Nistelrode
 5388TX58 
2228 166029 411121 6 6 0.5 4 8774.28 8774.28 Bernheze Dintherseweg 23 5388VE Nistelrode
 5388VE23 
2229 165814 410923 6 6 0.5 4 29771.16 29771.16 Bernheze Dintherseweg 27 5388VE Nistelrode
 5388VE27 
2233 166409 411633 6 6 0.5 4 27588.90 27588.90 Bernheze Dintherseweg 8 5388VG Nistelrode
 5388VG8 
2234 165822 412724 6 6 0.5 4 4129.60 4129.60 Bernheze Loosbroekseweg 40 5388VP Nistelrode
 5388VP40 
2247 166258 412420 6 6 0.5 4 49198.60 49198.60 Bernheze Kantje 38 5388XB Nistelrode
 5388XB38 
2248 166217 412464 6 6 0.5 4 26970.00 26970.00 Bernheze Kantje 42 5388XB Nistelrode
 5388XB42 
2249 165946 412461 6 6 0.5 4 120688.20 120688.20 Bernheze Kantje 37 5388XC
 Nistelrode 5388XC37 
2369 169538 409049 6 6 0.5 4 7199.82 7199.82 Maashorst Looweg 8 5406PL Uden
 5406PL8 
2370 169203 409338 6 6 0.5 4 8639.50 8639.50 Maashorst Steeuwichtweg 1 5406PP
 Uden 5406PP1 
2371 169292 409703 6 6 0.5 4 24288.00 24288.00 Maashorst Strikseweg 3 5406PS
 Uden 5406PS3 
2391 168549 409408 6 6 0.5 4 430.60 430.60 Maashorst Canadasweg 5 5406TS
 Uden 5406TS5 
2392 168540 409404 6 6 0.5 4 712.00 712.00 Maashorst Canadasweg 7 5406TS
 Uden 5406TS7 
2393 168136 410008 6 6 0.5 4 5947.20 5947.20 Maashorst Meeuwerweg 3 5406TZ
 Uden 5406TZ3 
2394 168714 410107 6 6 0.5 4 1150.00 1150.00 Maashorst Sonhofweg 2 5406VA
 UDEN 5406VA2 
2395 170656 410141 6 6 0.5 4 19504.00 19504.00 Maashorst Voortweg 25 5406VG Uden
 5406VG25 
2396 170645 410273 6 6 0.5 4 71.20 71.20 Maashorst Voortweg 26 5406VG Uden
 5406VG26 
2397 170701 410223 6 6 0.5 4 890.00 890.00 Maashorst Voortweg 29 5406VG Uden
 5406VG29 
2398 170831 410418 6 6 0.5 4 13200.00 13200.00 Maashorst Voortweg 32C 5406VG Uden
 5406VG32C 
2399 171284 410218 6 6 0.5 4 12521.80 12521.80 Maashorst Voortweg 37 5406VG Uden
 5406VG37 
2400 170106 412257 6 6 0.5 4 1566.40 1566.40 Maashorst Hoogslabroekseweg 1
 5406VP Uden 5406VP1 
2401 172674 410000 6 6 0.5 4 952.00 952.00 Maashorst Bosdreef 5 5406XB Uden
 5406XB5 
3470 166619 409540 6 6 0.5 4 43019.30 43019.30 Bernheze Nistelrodesedijk 15A 5476VJ
 Vorstenbosch 5476VJ15A 
3471 166543 409540 6 6 0.5 4 36576.00 36576.00 Bernheze Nistelrodesedijk 15A 5476VJ
 Vorstenbosch 5476VJ15A 
3472 166709 409769 6 6 0.5 4 20799.60 20799.60 Bernheze Nistelrodesedijk 21 5476VJ
 Vorstenbosch 5476VJ21 
3475 166322 409949 6 6 0.5 4 46368.00 46368.00 Bernheze Vlagheideweg 6 5476VK
 Vorstenbosch 5476VK6 
1 169734 411843 1.5 1.5 0.5 0.4 390 390 Uden Erenakkerstraat 4 Uden    
2 169672 411832 1.5 1.5 0.5 0.4 85 85 Uden Erenakkerstraat 4 Uden    

 


